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PRESSMEDDELANDE 2007-06-29 
 
Durocs dotterbolag Swedish Tool slutför förvärv av Ernst Gerber 
 
Swedish Tool Holding AB har idag tecknat avtal avseende förvärv av maskinhandelsrörelsen i 
Ernst Gerber AB. Swedish Tool förvärvar inkråmet i Ernst Gerber, innefattande hela rörelsen 
inklusive personal och kundorderstock samt tillhörande avtal. Köpeskillingen uppgår till 8,7 
Mkr samt en villkorad tilläggsköpeskilling om maximalt 2 Mkr. 
 
Ernst Gerber är agent för ett tjugotal välkända maskintillverkare och levererar till svensk 
verkstadsindustri, huvudsakligen fordonsindustrin. Företaget har de senaste åren haft en 
årsomsättning om ca 80-85 Mkr, med ett rörelseresultat årligen om ca 2,5- 3Mkr.  
 
Tillträde sker den 29 juni. 
 
Swedish Tool Holding-gruppen består av de sammanslagna maskinhandelsverksamheterna Swedish 
Tool AB och Wikman Tool AB. Gruppen ingår sedan april i år i börsnoterade Duroc. 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta 
Erik Albinsson, koncernchef i Duroc, tel 070-492 78 33 
Jürgen Engelbrecht, koncernchef i Swedish Tool, 070-8580908 
 
 
Fakta Ernst Gerber 
Ernst Gerber AB är ett av Sveriges större agenturföretag för handel med verktygsmaskiner, verktyg och automation och  
representerar ett 20-tal välrenommerade europeiska tillverkare. Verksamheten riktar sig mot svensk verkstadindustrin med 
tyngdpunkt på fordonsindustrin. Företaget omsätter ca 85 Mkr och har 25 medarbetare. 
www.gerber.se 
 
Fakta Swedish Tool Holding 
Swedish Tool Holding-gruppen ingår fr o m april i Duroc-gruppen och består bland annat av de sammanslagna verksamheterna 
Swedish Tool AB och Wikman Tool AB och är en av Sveriges största leverantörer av utrustning till verkstadsindustrin, med 
komplett sortiment omfattande ett 60-tal internationellt kända varumärken. I gruppen ingår även dotterbolagen Tool Center, 
Vislanda Maskin samt försäljningsbolag i Sverige, Norge, Danmark, Estland, Lettland och Litauen. Gruppen omsätter drygt 300 
Mkr och har ca 90 medarbetare. 
www.swedishtool.se, www.wikman-malmkjell.se 
 
Fakta Duroc 
Duroc-gruppen ska äga, utveckla och sälja industri- och handelsverksamheter i syfte att generera kapitaltillväxt. I gruppen ingår 
bland annat bolag som levererar produkter och tjänster baserade på material- och ytförädlingsteknologi. Duroc är noterat på 
OMX Nordiska Börs Stockholm, omsätter drygt 500 Mkr och har ca 260 medarbetare.  
www.duroc.se 


